ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 008/2007

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS AO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N. º 059/2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ORLANDO T. DOS SANTOS SOBRINHO, Prefeito Municipal de Três Coroas, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo disposto no item 6.7 do Edital de Abertura do Concurso Público, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

I – A Homologação da Classificação Final dos candidatos aos cargos de Professor Nível 1 (Séries Iniciais), Professor Nível 1 (Educação infantil), Professor Nível 2 – Educação Física, Professor Nível 2 – Língua Portuguesa, Professor Nível 2 – História, Professor Nível 2 – Geografia, Professor Nível 2 – Matemática, Professor Nível 2 – Ciências Físicas e Biológicas, Pedagogo – Orientação Educacional, Pedagogo – Supervisão Escolar e Operador de Máquinas, destinado ao preenchimento de vagas existentes e classificação de candidatos a vagas futuras do Município de Três Coroas, estão relacionadas nos relatórios anexos a este edital.

II – Maiores informações poderão ser obtidas pelos sites www.e-premier.com.br e www.trescoroas.rs.cnm.org.br.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS – RS, em 08 de fevereiro de 2007.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE

Data Supra.

ORLANDO T. DOS SANTOS SOBRINHO,

Prefeito Municipal

PAULO ALFREDO PETRY

Secretario Municipal

PAGE
2